
ZARZĄDZENIE NR 152/2019
BURMISTRZA MIASTA ŚWIEBODZICE

z dnia 4 kwietnia 2019 r.

w sprawie ustalenia opłat za usługi komunalne związane z odprowadzeniem wód opadowych 
i roztopowych do sieci kanalizacyjnej.

Na podstawie art. 30 ust.1, art.40 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 4 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 827 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XX/201/04 Rady Miejskiej w Świebodzicach 
z dnia 11 lutego 2004 r., w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta Świebodzice uprawnień do 
stanowienia wysokości cen i opłat albo o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze 
użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej jednostek 
samorządu terytorialnego zarządza się, co następuje :

§ 1. 1. Ustala się cenę za usługę odprowadzenia wód opadowych lub roztopowych do sieci 
kanalizacyjnej:
1) dla nieruchomości mieszkalnych w wysokości 1,00 zł/m3 netto plus obowiązujący podatek VAT;
2) dla nieruchomości niemieszkalnych w wysokości 2,82 zł/m3 netto plus obowiązujący podatek VAT.

2. Na podstawie ceny, o której mowa w ust. 1 naliczana jest opłata za odprowadzenie do sieci 
kanalizacyjnej wód opadowych lub roztopowych pochodzących z powierzchni uszczelnionych.

3. Opłacie nie podlegają powierzchnie, z których wody opadowe lub roztopowe są zagospodarowane 
na terenie nieruchomości i nie są wprowadzane do sieci kanalizacyjnej.

§ 2. Cena określona w § 1 ma zastosowanie do usług świadczonych przez Spółkę Zakład Wodociągów 
i Kanalizacji Świebodzice Sp. z o. o. w Świebodzicach, która wykonuje zadanie własne Gminy 
Świebodzice w zakresie zbiorowego odprowadzania wód opadowych i roztopowych na terenie gminy.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta Świebodzice.
§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 1145/2017 Burmistrza Miasta Świebodzice z dnia 29 grudnia 2017 r. 

w sprawie ustalenia stawek opłat za odprowadzenie wód opadowych i zarządzenie zmieniające 
Nr 1451/2018 z dnia 24 października 2018 r.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Burmistrz Miasta

Paweł Ozga

 

Id: 2BCA4187-4A66-4CDC-AA5A-EDF98EE0D578. Podpisany Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

Realizację zadania własnego w zakresie zbiorowego odprowadzania wód opadowych lub
roztopowych stanowiącego usługę komunalną o charakterze użyteczności publicznej wykonuje
Spółka Zakład Wodociągów i Kanalizacji Śwoebodzice sp. z o.o. w Świebodzicach, której Gmina
Świebodzice przekazała sieci kanalizacyjne.

Zgodnie z przytoczonymi na wstępie przepisami Burmistrz na mocy udzielonego upoważnienia
ustala ceny usług komunalnych.

Pismem znak ZE/PWY/0622/2019 z dnia 18.03.2019 r. Spółka Zkład Wodociągów i Kanalizacji
Świebodzice Sp. z o. o. w Świebodzicach przedłożyła Burmistrzowi Miasta Świebodzice
„Kalkulacje cen usługi odprowadzania wód opadowych i roztopowych w roku 2019”. Po
ustaleniach z Burmistrzem Miasta Świebodzice pismem znak ZE/PWY/0631/2019 z dnia 20 marca
2019 r. Spółka przedłożyła Burmistrzowi zweryfikowane „Kalkulacje cen usługi odprowadzania
wód opadowych i roztopowych w roku 2019”. Po przeprowadzeniu analizy kosztów ustalono cenę
za usługę odprowadzenia wód opadowych lub roztopowych do sieci kanalizacyjnej: dla
nieruchomości mieszkalnych w wysokości 1,00 zl/m3 netto plus obowiązujący podatek VAT); dla
nieruchomości niemieszkalnych w wysokości 2,82 zł/m3 netto plus obowiązujący podatek VAT.

Id: 2BCA4187-4A66-4CDC-AA5A-EDF98EE0D578. Podpisany Strona 1 z 1




